
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000133 Estado da Bahia - quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 Ano 2

Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 
 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 
Praça Jovino Arsênio da Silva Filho, nº 53”A” ‐ Fone(Fax): (77) 3445‐2212 

CNPJ: 13694138/0001‐80 ‐ CEP: 46.200‐000 ‐ Condeúba – Bahia 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

 
O pregoeiro torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade Pregão 
Eletrônico nº 001/25 - PA 018/25, tipo menor preço por lote. Objeto: Registro de preços 
para futuras e eventuais contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para atender as necessidades da Merenda Escolar da Rede Pública de 
Ensino do Município de Condeúba. Início do Acolhimento das Propostas: 29.01.25 a 
12.02.25 até às 08h30min, Data da Sessão Pública: 12.02.25 às 08h30min - horário de 
Brasília. Edital disponível em: Setor de Licitações Pç. Jovino Arsênio da Silva Filho, 53-
A, Centro, Condeúba – BA, https://bnccompras.com/ ou na integra no 
http://www.airdoc.com.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmcondeuba/diario. Divulgação dos 
outros atos - DOM.  
 
 

Condeúba – BA, 29.01.25. 
 
 

Josiel Eduardo dos Santos 
Pregoeiro 

 
 

 
 
 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4A1A715940AEFCEFED776A43F4EA5F7E


		2025-01-29T08:55:53-0300




